

Steep & Deep ApS

Kongevejen 347

2840 Holte

CVR-nr. 33782098

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2019

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33782098
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af skiudstyr, beklædning, sportsudstyr og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 333 t.kr. mod et overskud på 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 4.059 t.kr., og egenkapitalen udgør 1.528 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.274.746	1.932
Personaleomkostninger	1	(1.539.637)	(1.210)
Af- og nedskrivninger		<u>(210.788)</u>	<u>(198)</u>
Driftsresultat		524.321	524
Andre finansielle indtægter		494	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.153)</u>	<u>(64)</u>
Resultat før skat		475.662	460
Skat af årets resultat	2	<u>(142.237)</u>	<u>(112)</u>
Årets resultat		<u>333.425</u>	<u>348</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>333.425</u>	<u>348</u>
		<u>333.425</u>	<u>348</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.563	614
Indretning af lejede lokaler		20.094	32
Materielle anlægsaktiver	3	532.657	646
Deposita		150.000	150
Udskudt skat		14.662	19
Finansielle anlægsaktiver	4	164.662	169
Anlægsaktiver		697.319	815
Råvarer og hjælpematerialer		2.170.331	1.303
Varebeholdninger		2.170.331	1.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.621	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.746	124
Andre tilgodehavender		160.289	174
Tilgodehavender		384.656	319
Likvide beholdninger		830.314	478
Omsætningsaktiver		3.385.301	2.100
Aktiver		4.082.620	2.915

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført overskud eller underskud		<u>1.446.558</u>	<u>1.113</u>
Egenkapital		<u>1.527.558</u>	<u>1.194</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>306.974</u>	<u>447</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>306.974</u>	<u>447</u>
Finansielle leasingforpligtelser		139.846	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.895	169
Skyldig selskabsskat		277.565	209
Anden gæld		<u>1.110.782</u>	<u>761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.248.088</u>	<u>1.274</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.555.062</u>	<u>1.721</u>
Passiver		<u>4.082.620</u>	<u>2.915</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	1.113.133	1.194.133
Årets resultat	0	333.425	333.425
Egenkapital ultimo	81.000	1.446.558	1.527.558

Noter

	2018/19	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.482.506	1.156
Andre omkostninger til social sikring	27.022	24
Andre personaleomkostninger	30.109	30
	1.539.637	1.210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2018/19	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	113.596	118
Ændring af udskudt skat	4.768	(6)
Regulering vedrørende tidligere år	23.873	0
	142.237	112
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.077.291	61.073
Tilgange	96.400	0
Kostpris ultimo	1.173.691	61.073
Af- og nedskrivninger primo	(462.555)	(28.764)
Årets afskrivninger	(198.573)	(12.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(661.128)	(40.979)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	512.563	20.094

Noter

	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	150.000	19.430
Afgange	0	(4.768)
Kostpris ultimo	150.000	14.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	14.662
	2018/19	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	171.609	206

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant maksimalt 300 t.kr. i simple fordringer, som pr. balancedagen udgør 3.030 t.kr.
